



چهره روز

شوخی با چاقو در رختکن تراکتور!



تراکتورسازی در شرایطی روز گذشته به مصاف پارس جنوبی - جم رفت که بانداژ شدن دست یکی از بازیکنان این تیم توجه خیلی از تماشاگران را به همراه داشت. ماجرا به تمرین روز چهارشنبه و یک شوخی عجیب در رختکن تراکتورسازی برمی گردد. مهدی کیانی، کاپیتان باتجربه سرخپوشان تبریزی که رابطه نزدیکی با بازیکنان جوان این تیم دارد، بعد از تمرین چهارشنبه یک چاقو از کیفش بیرون می آورد و با عارف آغاسی، بازیکن جوان این تیم به شوخی می پردازد. این شوخی عجیب در نهایت به مصدمیت شدید مدافع جوان تراکتورسازی از ناحیه دست می انجامد و همین اتفاق باعث درگیری میان این بازیکن و کاپیتان تراکتورسازی می شود. در نهایت با وساطت سنایر بازیکنان این درگیری ختم به خیر می شود اما به دلیل شدت مصدمیت آغاسی، او درپرواز با دستهای بانداژشده به میدان رفت. ابتدا این ماجرا به شکل دیگری جلوه داده شد و همه از چاقو کشی و درگیری در رختکن یک تیم لیگ برتری سخن می گفتند اما در نهایت مشخص شد که همه چیز از یک شوخی آغاز شده و در نهایت کار بیخ پیدا کرده است. حالا باید منتظر واکنش مسئولان و کادرفنی تراکتورسازی به این ماجرا باشیم.

پیشنهاد تیم ملی کرواسی و احتمال جانشینی کروش، سرمربی کروات را وسوسه کرده است

برانکو و چالش ترک پرسپولیس

ایوانکوویچ: در آینده هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد



شهروند | باخت ۴ بر صفر با بدترین عملکرد تیم درون زمین مقابل الهلال هم دلیلی بر این نمی شود که درامی از اعتماد باشگاه پرسپولیس و هوادارانش به برانکو ایوانکوویچ کم شود این سرمربی کروات همچنان حرف اول و آخر را در پرسپولیس رویایی می زند که خودش معمار آن بوده است. نکته قابل توجه درباره رابطه او با پرسپولیس همان مثال معروف «هر آمدنی رفتنی دارد» است! همه می دانند برانکو ریور خواهد رفت، منتهی فعلا هیچ کسی آمادگی هضم این واقعیت را ندارد در شرایط فعلی که پرسپولیس بهترین دوران خود را اسیری می کند که شوخی رفتن برانکو هم برای هواداران ناراحت کننده است! چه برسد به شرایط فعلی که آقای سرمربی نرفته هنوز به پیشنهاد تعدد قرارداد پاسخ شفاف داده، بلکه با اعلام رسمی رئیس فدراسیون فوتبال کراسوی، یکی از جدی ترین گزینه های سرمربیگری تیم ملی کشورش به حساب می آید!

پیشنهاد کراسوی به سرمربی پرسپولیس
اظهار نظر اخیر رئیس فدراسیون فوتبال کراسوی زیاد به مذاق هواداران پرسپولیس خوش نرسانید و تعریف و تمجید او از سرمربی تیم محبوب آنها، موجی از نگرانی را به راه انداخته است. پرسپولیس ها امروز نمی خواهند به هیچ وجه باور کنند که برانکو بیشترین شانس برای هدایت تیم ملی کشور خود را دارد. زدر او کو مانیچ رئیس فدراسیون فوتبال کراسوی با تأکید روی این موضوع گفته است: «در حال حاضر برانکو ایوانکوویچ و اسلوان بیلچ سرمربی وستهام بهترین مریدان کراسوی هستند که شانس زیادی برای برعهده گرفتن هدایت تیم ملی کراسوی در آینده دارند.» البته در شرایط کنونی که کراسوی به مرحله پلی آف جام جهانی در قاره اروپا راه پیدا کرد، فدراسیون فوتبال این کشور هدایت تیم را به دالیچ واگذار کرد. با این وجود گفته می شود که دالیچ گزینه نهایی و اصلی فدراسیون کراسوی برای سرمربیگری تیم ملی این کشور نیست و احتمالاً در آینده ای نزدیک باز هم نیمکت این تیم ساقب تغییراتی مواجه خواهد شد.

برانکو می توانست جای دالیچ سرمربی شود
شایعه جدی مطرح شده در رسانه های این است که فدراسیون فوتبال کراسوی اخیراً مذاکراتی با برانکو انجام داده بود تا این سرمربی صاحب نام و شناخته شده فوتبال این کشور به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور برای مرحله پلی آف انتخاب شود اما شرایط حساس پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا و اعتماد هواداران پرسپولیس به برانکو باعث شد این سرمربی این پیشنهاد را رد کند. شایعات حکایت از این مسأله دارد که در جریان سفر اخیر برانکو به کراسوی مذاکرات رسمی در رابطه با این فعل و انفعال صورت گرفته و ایوانکوویچ بعد از این که پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی کشورش را رد

در ستایش صعود مقتدرانه تیم فوتبال نوجوانان به دور دوم جام جهانی

نسل فردا معادلات را بر هم زد

آمریکا، نیوزیلند یا مکزیک حریف بعدی ایران خواهد بود



شهروند | روزی که چند تن از اهالی ورزش در مراسمی بدون تشریفات تیم ملی نوجوانان را به اردوی اسپانیا بدرقه کردند، در خوش بینانه ترین تصوراتشان انتظار چنین شگفتی سازی را از نوجوانان بی ادعا نداشتند. نوجوانانی که بدون ادعا و جو رسنه اهای رقیبان قدرتمند خود را یکی بعد از دیگری از پیش رو برداشتند و به مرحله یک هشتم نهایی صعود کردند.

نخستین صعود با علی دوستی مهر
تیم نوجوانان ایران در سال ۲۰۱۳ با هدایت علی دوستی مهر برای نخستین بار از مرحله گروهی جام جهانی صعود کرد و در مرحله یک هشتم نهایی با شکست مقابل نیجر به دور رقابت ها کنار رفت. آن دوره تیم ملی با آرژانتین، کانادا و استرالیا همگروه شد و با کسب یک برد و ۲ تساوی به مرحله حذفی صعود کرد. این بار اما یوزچه های ایرانی عملکردی برانکو البته در شرایط قرار دادش به پایان می رسد که بعد از پایان کار تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرارداد کارلوس کی روش با تیم ملی هم به پایان می رسد و مدت هاست که در محافل ورزشی این شایعه مطرح شده! اگر کی روش نخواهد به کارش ادامه بدهد، برانکو نزدیک ترین مربی به نیمکت تیم ملی ایران با توجه به کارنامه موفق و شناخت خوش از فوتبال ایران به حساب می آید.

اعتراف برانکو: پیشنهاد دارم!
برانکو ایوانکوویچ اخیراً درباره موضوع جدایی اش از تیم و مذاکرات با مسئولان پرسپولیس صحبت های جالبی انجام داده و گفته بود: «من با پرسپولیس قرارداد دارم و متعهد هستم که در این تیم بمانم، اما ۲۴ ساعت قبل از بازی کراسوی با او کرین یان من تماس گرفتند تا سرمربی این تیم شوم اما پاسخ منفی دادم و همه چیز فلامنتونی است اما هر چیزی امکان دارد. در این که من و پرسپولیس با هم به توافق رسیده ام، تمایل به همکاری داریم، درست است اما من پیشنهاد های دیگری هم دارم که در آینده مشخص خواهد شد که چه تصمیمی خواهیم گرفت. می توانم بگویم که در امکان دارم اما فعلا تمام فکر و تمرکز را روی موفقیت پرسپولیس گذاشته ام تا هواداران آلمان را خوشحال کنم.»

کارسخت باشگاه!
در شرایط کنونی تمام هواداران خواهان روشن شدن تکلیف قرارداد برانکو قبل از تمامی بازیکنانی هستند که در پایان فصل قراردادشان تمام می شود. همان مربی که آنها را از قعر جدول و روزهای سیاه، به روزهای رویایی امروز رسانده است، اما امروز شرایط برای تعدد قرارداد پیچیده است. باشگاه باید اول تمام حق و حقوق عقب افتاده این مربی را پرداخت کند. مشکلات نقل و انتقالاتی تیم را برانکو به کراسوی مذاکرات رسمی در رابطه با این هر طور که شده، به توافق برسد. البته به قول برانکو تا آن زمان هر چیزی امکان دارد!

توییت ورزشی

کاربران توئیتر در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توئیتهای جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- از این به بعد باید همه هزینه ها واسسه تیم ملی نوجوانان بشه.
- موفقیت تیم ملی نوجوانان رو می بینم دوباره بادم میاد ما همیشه نوی رده سنی و رقابت ها اول نورنمنت عالی هستیم دیگه بقیه شونو نگم برانون.
- حرفهای بودن در سن و سال کم و باید از یونس دلفی یاد گرفت و پناالتی گرفت. در هر دو خواست ضربه بزنه ولی قبول نکردن اما باز هم اعتراض و دلخوری نداشت. در ضمن یاد گل زده شانس آقابه کلی هم داره.
- فدراسیون فوتبال حق ندازه با بردای تیم نوجوانان مانسور تبلیغاتی بده! چون حتی حاضر نشدن لباس آدیداس در اختیار بازیکنان این تیم قرار بدن!
- موقع بازی با استقلال خوزستان، یک دقیقه رقم دستشویی پرسپولیس دو گل زد. پس خوبه بازی برگشت با الهلال روز تو دستشویی دنبال کنم!
- چقدر خوبه این تیم نوجوانانمون. آگه نگیم تنها تیمی یکی از دو سه تا تیم تاریخ فوتبال ایرانه که نوزمیسن رئیس بازی در میاره.
- الان مدیران فدراسیون فوتبال بازی نوجوانان تو جام جهانی رو با این لباسی مانغون می بینن خجالت نمی کنن؟
- ولی به استایل عباس چمنیان همه چیز می خوره جز این که سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران باشه و این جوری همه حرفا شو تو جام جهانی له کنه!



تریون

علی انصاریان، مدافع اسبق پرسپولیس: در دوران فوتبال با آدم هایی کار کردم که دوست داشتم با آنها سلام و علیک کنم/ فوتبال فراری شهام چون آدم های جذب نیستند/ حاشیه رابلد بومدم اما برای تیم حاشیه سازی نمی کردم/ جبران شکست از الهلال برای پرسپولیس دروازه انتظار نیست/ ترجیح می دهم برای بازیگر دامه دم

ماریو اونکوا، سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی: فوتبال ساحلی ایران قوی تر از گذشته شده است/ لیگ بویا و پرورش استعداد های پایه باعث پیشرفت فوتبال ساحلی ایران شده است/ در مسابقات بین قاره ای چالش سختی داریم/ ایران همیشه شخصیت قهرمانی دارد و همه تیم ها به بازیکنان ایران احترام می گذارند

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ذوب آهن: تماشاگران تیم پدیده از ابتدا آخر بازی به ما داور احترام گذاشتند! داور بازی یکی از بدترین روزهای خود را پشت سر گذاشت/ من نیمه مربیان را به مهاجری و گذار کردم چون او از من بهتر بود/ وقتی در یک بازی ۴ گل زده شد یعنی تیم ها کیفیت بالایی دارند

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال: فیفا عنوان مهمی را به فوتبال ایران نسبت داده است/ به تیم نوجوانان که اکنون در مسابقات جام جهانی است، خیلی امیدوارم/ برای این بچه ها تا فینال پاداش در نظر گرفته ایم/ می خواهیم یک سازمان اقتصادی قوی راه اندازی کنیم چون تنها مشکل ما در حال حاضر مسائل مالی است

امروز در ورزش

- هفته هشتم لیگ برتر انگلیس امروز با ۷ دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین بازی ها لیورپول - منچستر یونایتد (۱۵:۰۰) و منچستر سیتی - استوک سیتی (۱۷:۳۰) به مصاف هم می روند.
- بایرن مونیخ - فرایبورگ (۱۷:۰۰) و دورتموند - لایپزیگ (۲۰:۰۰) دو دیدار حساس امروز بوندس لیگا را برگزار می کنند.
- در ۲ دیدار حساس امشب لالیگا ختافه - رئال مادرید (۱۷:۴۵) و اتلتیکو مادرید - راسونوا (۲۲:۱۵) با هم رویه روی می شوند.
- یونینوس - لاتویا (۱۹:۳۰) - ورم - ناپولی (۲۲:۱۵) دو دیدار امشب هفته هشتم سری آ را برگزار خواهند کرد.

برد خوب پرسپولیس قبل از نبرد حساس با الهلال

شفر هم راه منصوریان را رفت



کورس بالای جدول با برتری ۳ بر یک مقابل استقلال خوزستان برگردد، همچنین عبدالله ویسی و تیمش که روزهای خوبی را سپری نمی کنند، با این شکست خانگی در بحران فرو رفتند.

شفر هم ناجی استقلال نشد
وینفرد شفر بعد از گذشت ۱۰ روز از حضورش در تهران، برای نخستین بار استقلال را مقابل فولاد خوزستان هدایت کرد. آبی های تهرانی که با رسیدن مصدومان خود با تمام قوا به مصاف شاگردان پورموسوی رفتند، نمایش دلچسپی در ورزشگاه آزادی مقابل دید تماشاگران خودی نداشتند. سرمربی آلمانی که مهدی رحمتی و برخی دیگر از بازیکنان سابق این تیم را نیمکت نشین کرده بود، حتی با تعویض هایی که نیمه دوم انجام داد، نتوانست راهی به دروازه فولاد پیدا کند. در نهایت استقلال که بدون سرمربی سپیدرود رشت را در هفته هشتم شکست داده بود، این هفته با حضور سرمربی آلمانی نتوانست به گل برسد و به تساوی بدون گل رسید تا همچنان وضع جالبی در جدول نداشته باشد.

توقف مدعیان به سود پرسپولیس
در حالی که پیکان با شکست گسترش فولاد ۱۷ امتیازی شد و به مدعیان بالای جدول میوست، پارس جنوبی جم و پدیده که تیم های شگفتی ساز این فصل بودند، نتوانستند به ۲ امتیاز برسند. شاگردان مهدی تارتار که بعد از برتری مقابل استقلال به پیروزی نرسیدند، روز گذشته مقابل تراکتورسازی در تبریز به میدان رفت و به یک تساوی دیگر رسید تا با یک بازی بیشتر نسبت به پرسپولیس همچنان صدر نشین بماند. از سوی دیگر، پدیده که با ۲ گل در یک بازی خانگی

تیر بازی

- نام لیگ جهانی والیبال به «لیگ ملت های والیبال» تغییر کرد و داورونی از شانس بالای ایران برای میزبانی مرحله نهایی این مسابقات خبر داد.
- هفته اول لیگ برتر فوتبال بانوان با پیروزی تیم ملی حفاری برابر دانشگاه همراه بود.
- تیم فوتبال غیرت قزاقستان با گلزنی حسین طیبی در لیگ قهرمانان اروپا موفق شد نماینده کشور روسیه را شکست دهد.
- تیم های دانشگاه آزاد و پارتیک رامیان به مرحله نهایی لیگ برتر بدمینتون راه یافتند.
- ایران در مسابقات کشتی پیشکوتان جهان با ۷ طلا و ۵ برنز به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.
- در پایان هفته ششم لیگ برتر تراپولو تیم سایپا با پیروزی مقابل حریف خود به صدر جدول رده بندی بازگشت.
- یک زن تایلندی در مجمع فوق العاده کنفدراسیون وزنه برداری آسیا به عنوان دبیر کل جدید انتخاب شد.
- رضا علیپور به همراه ۲۲ تنگنورد دیگر ایرانی برای حضور در جام جهانی چین راهی این کشور شدند.
- تیم ملی بسکتبال ایران در رده ۲۲ جهان و دوم آسیا در رنکینگ سال ۲۰۱۷ فیبا قرار گرفت.